安装手册
P/N MMI-20012962, Rev. BA
2009 年 2 月
高准 (Micro Motion®)
2200S 型变送器
安装手册
©2009, Micro Motion, Inc. All rights reserved. ELITE and ProLink are registered trademarks, and MVD and MVD Direct Connect
are trademarks of Micro Motion, Inc., Boulder, Colorado. Micro Motion is a registered trade name of Micro Motion, Inc., Boulder,

此手册提供的安全信息用于保障员工和设备。在进行下一步操作前请仔细阅读每一条安全信
息。
1.3 型号说明
2200S 型变送器选项被编码到变送器铭牌上的型号中。型号是一个采用如下形式的字符串：
2200S* （H 或 K） ********
在这个字符串中：
• H = 变送器未配备高准适配器安全栅
• K = 变送器配备高准适配器安全栅
注： 有关型号中其余字符的信息，请参见产品样本。
如果您将变送器安装在危险区域，请参考随附于变送器或通过高准公司网站获取的高准公司认证说明。在危险区域
不正确的安装会引起爆炸。
遵守所有的指导。不正确的安装可能导致测量误差或流量计故障。
2 高准 2200S 型变送器
准备工作
1.4 流量计组件和安装结构概述
2200S 型安装包括以下组件：
• 变送器
• 传感器
• 高准适配栅或第三方安全栅 （可选）
如果流量计安装在安全区域，流量计和外部设备之间不需要安装任何安全栅。如果流量计安
装在危险区域，流量计和外部设备之间可能需要安装一个安全栅。有关安全栅选项和要求，
请参见章节 1.4.2 和 2.3。
1.4.1 变送器
2200S 型变送器安装在高准传感器上，采用两种安装方式之一：一体式安装或延长型安装。见
图 1-1 和 1-2。
图 1-1 2200S 型变送器 — 一体式安装
图 1-2 2200S 型变送器 — 延长型安装
1.4.2 毫安输出和设定量程
在没有安装适配栅或第三方安全栅时，外部设备接收的毫安信号定标范围将为 12-20 mA。任
何重新定标都必须发生在外部设备中。在安装高准适配器时，外部设备将接收 4-20 mA 的信
号。
变送器外壳盖子导管开口
夹紧环
传感器外壳
导管开口
夹紧环
传感器外壳
变送器外壳盖子
扩展器
安装手册 3
准备工作
安
装
考
虑
因
素
布
线
变
送
器
和
安
全
栅
安
装
使
用
前
注
意
事
项
这些安装结构在以下图中予以说明：
• 第 1 类安装 （图 1-3）— 带有 12–20 mA 输出定标的安全区域安装
• 第 2 类安装 （图 1-4）— 带有第三方安全栅和 12–20 mA 输出定标的危险区域安装
• 第 3 类安装 （图 1-5）— 带有高准适配栅和 4–20 mA 输出定标的危险区域安装
图 1-3 第 1 类安装 — 安全区域安装
图 1-4 第 2 类安装 — 带有第三方安全栅的危险区域安装
图 1-5 第 3 类安装 — 带有高准适配栅的危险区域安装
2 线电缆